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ARKKITEHTUURI  KUVATAIDE  KÄSITYÖ  MEDIATAITEET  MUSIIKKI  SANATAIDE  SIRKUSTAIDE  TANSSI  TEATTERITAIDE



Visio

Taiteen perusopetus on tunnettu ja tärkeä osa
valtakunnallista koulutusjärjestelmää.

TPO-liitolla on hyvät resurssit toimia taiteen
perusopetuksen ja laadukkaan taidekasvatuksen

edunvalvojana.

TPO-liitto on merkittävä yhteiskunnallinen
keskustelija ja luovan osaamisen edistäjä.

Kuva: Annika Miettinen, Riihimäen nuorisoteatteri



Toiminta-ajatus

TPO-liiton tehtävänä on taiteen perusopetuksen
edunvalvonta.

 
TPO-liitto on taiteen perusopetuksen asiantuntija
ja aktiivinen vaikuttaja, joka nostaa esille taiteen

perusopetuksen merkitystä ja asemaa
muuttuvassa yhteiskunnassa.

Keskiössä on TPO-liiton jäsenliittojen yhteistyö.

Kuva: Teija Lauronen, Forssan kuvataidekoulu 



Arvot

Asiantuntijuus
 

Avoimuus

Vastuullisuus

Kuva: Espoon musiikkioppilaitos



Toimenpiteet strategiakaudel la 2020-2025
Taiteen perusopetus on tunnettu ja tärkeä osa valtakunnallista koulutusjärjestelmää

Tiivistetään yhteydenpitoa kuntakenttään ja valtionhallintoon.
Lisätään yhteistyötä muiden koulutusmuotojen kanssa.
Varmistetaan taiteen perusopetuksen näkyminen viranomaisviestinnässä.
Tuodaan systemaattisesti esille taiteen perusopetuksen moninaisuutta.

TPO-liitolla on hyvät resurssit toimia taiteen perusopetuksen ja laadukkaan taidekasvatuksen
edunvalvojana

Selkiytetään liiton sisäisiä rakenteita ja liiton sekä jäsenliittojen välisiä vastuita/rooleja.
Selvitetään liittojen taloudellisten ja toiminnallisten resurssien osittaista yhdistämistä.
Etsitään mahdollisuuksia rahoituspohjan laajentamiseksi.
Vahvistetaan TPO-liittoa sidosryhmäyhteistyön avulla (esim. hallituskokoonpano ja/tai neuvottelukunta).

TPO-liitto on merkittävä yhteiskunnallinen keskustelija ja luovan osaamisen edistäjä
Osallistutaan koulutusta, taidetta ja kulttuuria sekä harrastamista koskevaan julkiseen keskusteluun.
Syvennetään omaa ja yleistä ymmärrystä luovan osaamisen merkityksistä yhteiskunnassa.
Vahvistetaan kumppanuuksia yhteiskunnan eri sektoreiden toimijoiden kanssa.
Toimitaan aktiivisesti taiteen, kulttuurin ja koulutuksen verkostoissa.



www.artsedu.fi

info@artsedu.fi

FB & IG  @TPOliitto

Taiteen perusopetusl i i tto TPO ry


